Rheinische Rangliste: 2019

Disziplin Geschlecht
Florett Damen
Jahrgang Ranglisten Typ
1922 - 2004 Rollieren (1:1)

T1 23.02.2019 Senior
T2 16.03.2019 Senior
T3 07.06.2019 Senior
T4 07.09.2019 Senior
T5 14.09.2019 Senior
T6 26.10.2019 Senior
T7 15.02.2020 Senior

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse
Senior
Nationenwertungstyp

Nur Nation der
Vereinsmitgliedschaft

Nation Vereine

Kategorie
Einzel
Gleiche Punktzahl

Besseres Ergebnis nach
Gruppen. Die Gruppen
werden in der
Reihenfolge von 1-9
gewertet

Berechnet am
07.06.2020. 01:31
Ubertragene Punkte

Jahrgang T1 T2T3T4T5 T6 T7

1 160 0 BRAUN Julia

2 104 0 OYMANN Renee

3 89 0 JANSEN Greta

4 88 0 RUERS Merle

5 75 0 STEPHAN Mona

6 72 0 VOGEL Ainhoa

7 49 0 GREIFFER Luise

8 44 0 HER SunJu

9 35 0 KLOCKHAUS Emily

10 26 0 PACHMANN Celine

11 25 0 SCHNEEGANS Anne
Sophie

12 21 0 POLOTZEK Viviana

13 20 0 CLARKE Genevieve

14 18 0 RICKEN Lisa

15 14 0 REIMELT Stina

16 14 0 GEHLEN Liv

17 14 0 THONNES Ronja

18 9 0 GREIFFER Friederike

19 8 0 HENDLER Vivian Marie

20 6 0 WETZLING Amelie

21 6 0 NEUHAUS Lucie

22 6 0 ZIOLKOWSKI Franziska

23 6 0 BUNGARTZ Julia

24 6 0 RIDDER Cordula

25 5 0 WEBER Ellen

26 2 0 JACHNOW Samira

27 2 0 KLUGE Stella

Alle zugeordneten Wettbewerbe

GER NR OFC Bonn
GER NR FC Moers
GER NR FC Moers
GER NR FC Moers
GER NR OFC Bonn
GER NR OFC Bonn
GER NR FC Moers
GER NR DFC Dusseldorf
GER NR FC Moers
GER NR FC Moers

GER NR OFC Bonn

GER NR FC Moers

IRL NR OFC Bonn

GER NR Durener FC

GER NR FC Moers

GER NR OFC Bonn

GER NR VFL Merkur Kleve
GER NR FC Moers

GER NR FC Moers

GER NR FC Moers

GER NR Eintracht Duisburg
GER NR SG Langenfeld
GER NR OFC Bonn

GER NR Durener FC

GER NR OFC Bonn

GER NR Kolner FK

GER NR DFC Dusseldorf

1997
2004
2001
2002
1999
2001
1996
1984
2003
2003

2000

2004
2002
2002
2002
2002
2001
1988
2004
2004
1996
1996
2001
2003
2004
1997
1989

80 80
2412 8 60
5 12 12 60
(512 8 (8)60 8
5 30 20 20
20 16 16 (5) 20
9 161212
18 20 6
1212 5 6
8 6 12

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geldscht
1 BRENDOW-CUP  Moers GER 15.09.2018 16.09.2018 Senior Qu-D 07.09.2019
2 l‘i';ﬁys -Women's  iihus  GER  27.10.2018 27.10.2018 Senior QB 26.10.2019
Internationales Malheim
3 _ander  GER 16.02.2019 17.02.2019 Senior Qu-D 15.02.2020
Florett-Pokalturnier Ruhr
Internationales R .
4 Stauferland-Turnier Goppingen GER  23.02.2019 23.02.2019 Senior QB 28.03.2020
5 Nordrhein-Westfalen p, i, GER  16.03.2019 17.03.2019 Senior Qu-C 14.03.2020
Meisterschaft
6 BRENDOW-CUP  Moers GER 07.09.2019 08.09.2019 Senior Qu-D
7 #‘Jf;?;“ona'es Minster GER 14.09.2019 15.09.2019 Senior Qu-D
8 i‘;ﬁys -Women's  ~oithus  GER  26.10.2019 26.10.2019 Senior 0B
Internationales Malheim
9 . an der GER 15.02.2020 16.02.2020 Senior Qu-D
Florett-Pokalturnier Ruhr
Nordrhein-Westfalen
10 Meisterschaft - Disseldorf GER  14.03.2020 15.03.2020 Senior Qu-C
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abgesagt
Internationales

11 Stauferland-Turnier Goppingen GER  28.03.2020 28.03.2020 Senior
- abgesagt

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Lisa Ricken - lisa.ricken@rfeb.de

ITQB
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